



**Förbundet FÖR delaktighet och jämlikhet  
inbjuder till seminarium**

**ÄR FUNKTIONSHINDERSPOLITIKEN PÅ VÄG ATT KRACKELERA?**

**Plats:** ABF-huset Sveavägen 41 (Sandlersalen), Stockholm.

**Tid:** Fredag den 14 oktober 2016, kl. 13.00 – 16.00.

Dagligen hör vi i olika politiska utspel att man deklarerar att den svenska modellen ska värnas och utvecklas, inte avvecklas.

Vilka omfattas av den svenska modellen? Ingår också vi som lever med funktionsnedsättningar? Utgår vi från vår verklighet som den ser ut idag blir svaret ett tydligt NEJ.

Inom så gott som alla områden – ekonomi, tillgänglighet, hälsa, arbete, boende, fritid – har personer med funktionsnedsättning det sämre än övriga medborgare.

Regeringen verkar tycka att personer med funktionsnedsättningar har det för bra och att vi kostar för mycket. Man skär därför både ner på och planerar ytterligare nedskärningar av befintliga stödinsatser. Den personliga assistansen ligger här i främsta skottlinjen. Hur förhåller sig oppositionen till den som vi befarar pågående avvecklingen av funktionshinderspolitiken?

Vi vill påstå att som situationen nu ser ut är svensk funktionshinderspolitik på väg att krackelera inför öppen ridå. Är detta inte snarare en bild av en avveckling av den svenska välfärdsmodellen?

Vad vill ni göra för att utveckla den svenska välfärdsmodellen så att den också ska komma att omfatta personer med funktionsnedsättning?

Till seminariet har vi bjudit in följande politiker:

Mikael Dahlgvist (S), Stefan Nilsson (MP), Maj Karlsson (V), Per Lodenius (C), Bengt Eliasson (L), Emma Henriksson (KD) och Sofia Fölster (M)

Anmälan görs till [lars.hagstrom1@comhem.se](mailto:lars.hagstrom1@comhem.se) senast den 7 oktober 2016.

Välkomna!

Lund den 16 augusti 2016

**Förbundet FÖR delaktighet och jämlikhet**

[www.fordelaktighet.se](http://www.fordelaktighet.se)

Styrelsen, gm

Lars Hagström, ordförande

Kontaktuppgifter:

Förbundet FÖR delaktighet och jämlikhet

c/o Lars Hagström

Sunnanväg 2p

222 26 Lund

E.post: [lars.hagstrom1@comhem.se](mailto:lars.hagstrom1@comhem.se)